
Zahájení školního roku 2019/2020 

v pondělí 2. září 2019 

1. ročníky: v 8.00 hod. - budova školy, Střední 59, Brno 
 

Třídy, které mají v sudý týden výuku zahájí ve svých třídách:  
-    Dg 1          (uč. č. 45) 
-    KO 1         (uč. č. 46) 
-    KČ 1         (uč. č. 41) 
-    KD 1A      (uč. č. 132) 
-    T/ES 1       (uč. č. 631) 
-    NS PO/Uřp 1 (uč. č. 135) 

        
Třídy, které mají v sudý týden odborný výcvik se shromáždí na školním dvoře a učitelé 
odborného výcviku si je převezmou:  

- KD 1B 
- UKo/Vl 1 

 
 
2., 3. a 4. ročníky: v 9.00 hod. - budova školy, Střední 59, Brno 
 
Třídy, které mají v sudý týden výuku zahájí ve svých třídách: 

- Dg/St 2       (uč. č. 48) 
- KD 2          (uč. č. 532)    
- KO 3          (uč. č. 733)  
- Dg/St 3       (uč. č. 133) 
- KD/Vl 3     (uč. č. 130)   
- KČ 3           (uč. č. 731)      
- UKo/UT/T/ES 3  (uč. č. 632) 
- Dg 4            (uč. č. 131)       
- KO 4           (uč. č. 46)        
- NS PO/Uřp 2     (uč. č. 031) 

        
Třídy, které mají v sudý týden odborný výcvik se dostaví v 9.00 hod. na jednotlivá pracoviště: 

- KO 2          (provozovna Životského) 
- KD/Vl 2     (KD – provozovna Bayerova, Vl – budova školy – Střední 59, uč. 735 ) 
- KČ/ES 2    (KČ – viz. rozpis provozoven,  ES – budova odborného výcviku Vídeňská)  
- UKo/UT/T 2  (budova odborného výcviku Vídeňská)  
- KD 3          (provozovna Bayerova) 
 

Zkrácené studium zahajuje v pondělí 9. 9. 2019 v 8. 00 hod - budova školy, Střední 59, Brno 
 
Dálková studium zahajuje: - budova školy, Střední 59, Brno 
1. ročník v pondělí 9. 9. 2019 v 13.30 hod. 
2. a 3. ročník v úterý 10. 9. 2019  v 13.30 hod. 


